העותרת הייתה מוכנה לכך, ובדרך זו לבטל למעשה את הפער בדבר אורך תקופת השירות בין גברים לנשים שנקבע בחוק. אולם

* הדיקאן היוצא של בית הספר למשפטים, המסלול האקדמי של המכללה למינהל; פרופסור, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת הל-אביב.

1 פ"ד מט(4) 94 (להלן: עניין מילר).

2 אולם מאז קוצרה תקופת שירות המילואים של גברים. ראו חוק שירות ביטחון (תיקון מס' 9), התשנ"ח – 1997, ס"ח 36.

נכונות זו לא השביעה את רצונם של שלטונות הצבא. אלה הצביעו על האפשרות שאישה לא תוכל לשרת פרקי זמן עקב הריון ולידה, וכן ציינו שגם אם העותרת תתנדב לשירות מילואים, מתיר לה החוק לחזור בה מהתחייבות זו.

4. אין פוגעים בחופש העיסוק אלא בחוק ההולם את ערכיה של מדינת ישראל, שנועד לתכלית ראויה, ובמידה שאינה עולה על הנדרש, או לפי חוק כאמור מכוח הסמכה מפורשת בו.

5. כל רשות מרשויות השלטון חייבת לכבד את חופש העיסוק של כל אזרח או תושב."

8. חוק נוסף שראוי לאזכרו הוא חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, תשמ"ח — 1988⁹. סעיף 2 לחוק מורה כי:

"(א) לא יפלה מעביד בין עובדיו או בין דורשי עבודה מחמת מינם...בכל אחד מאלה:

9 להלן: "חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה".

(1) קבלה לעבודה;

(2) תנאי עבודה;

(3) קידום בעבודה;

(4) הכשרה או השתלמות מקצועית..."

להוראה זו נקבע סייג ולפיו: